
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

Profilem zadavatele 

Michaela Dvořáková, Jan Dvořák - 
architekti s.r.o. 
Veverkova 1101/1, Holešovice, 170 00 
Praha 7 

koresp. adresa:  

Riegrova 2610/6b, 370 01 České 
Budějovice 

V Českých Budějovicích 1. 2. 2024 

VĚC: OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Název veřejné zakázky: 

PPPRRROOOJJJEEEKKKTTTOOOVVVÁÁÁ   DDDOOOKKKUUUMMMEEENNNTTTAAACCCEEE   
   „„„SSSTTTAAAVVVEEEBBBNNNÍÍÍ   ÚÚÚPPPRRRAAAVVVYYY   SSSTTTÁÁÁVVVAAAJJJÍÍÍCCCÍÍÍCCCHHH   BBBYYYTTTOOOVVVÝÝÝCCCHHH   DDDOOOMMMŮŮŮ      

„„„AAA“““   AAA   DDDOOOMMMUUU   „„„DDD“““,,,   BBBLLLOOOKKK   AAA---111444,,,   VVVYYYŠŠŠNNNÝÝÝ,,,   ČČČEEESSSKKKÝÝÝ   KKKRRRUUUMMMLLLOOOVVV“““   
VVVZZZCCCKKK   111444999///222000222333   

ZADAVATEL:  Město Český Krumlov 
 zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města 
 náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov  
 IČ: 00245836 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

  STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
  Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

  Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 
  IČ: 62508822 

Z POVĚŘENÍ ZADAVATELE, MĚSTA ČESKÝ KRUMLOV, VÁM OZNAMUJEME ROZHODNUTÍ 
ZADAVATELE: 

Zadavatel, na základě doporučení hodnotící komise, kterou zadavatel pověřil posouzením a 
hodnocením nabídek rozhodl v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění o Vašem VYLOUČENÍ. 

Odůvodnění: 

Účastníkem doložená osoba v pozici projektant zdravotnětechnických instalací (Miroslav 
Brousek) uvedená v nabídce, ve Zvláštní příloze č. 4 (kvalifikace členů projektového týmu, 
kteří se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky) NENÍ osoba s autorizací v oboru 
technika prostředí staveb, v případě autorizovaného inženýra se specializací pro obor 



  

strana 2 (celkem 2) 

technická zařízení, v případě autorizovaného technika se specializací pro obor – 
zdravotní technika, tj. účastník NESPLNIL požadavek zadavatele uvedený v Zadávací 
dokumentaci, čl. 5.3 (požadavky k § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ), když zadavatel požadoval, 
aby projektant zdravotnětechnických instalací byl autorizovanou osobou dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků ve výstavbě (příp. osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě 
osob usazených nebo hostujících) v oboru technika prostředí staveb, v případě 
autorizovaného inženýra se specializací pro obor technická zařízení, v případě 
autorizovaného technika se specializací pro obor – zdravotní technika – v rámci 
zpracování tohoto Posudku bylo zjištěno, že tuto osobu účastník současně uvádí jako 
„projektanta zdravotnětechnických instalací“ v rámci hodnotícího kritéria č. 2 „zkušenosti 
členů projektového týmu, kteří se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky“, tedy ve 
Zvláštní příloze č. 6 (zkušenosti členů projektového týmu, kteří se budou přímo podílet na 
plnění veřejné zakázky) a taktéž i ve Zvláštní příloze č. 5 zadávací dokumentace (návrhu 
smlouvy o dílo v identifikačních údajích Zhotovitele a to jako osobu odpovědnou za vedení 
příslušných projekčních prací). S ohledem na skutečnost, že předmětem hodnocení nabídek 
v rámci 2. hodnotícího kritéria „zkušenosti členů projektového týmu, kteří se budou přímo 
podílet na plnění veřejné zakázky“, jsou zkušenosti jednotlivých členů projektového týmu, 
kteří se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky, kdy jsou v rámci tohoto kritéria 
hodnoceny i zkušenosti „projektanta zdravotnětechnických instalací“, a kdy se tedy musí 
jednat o osobou, která současně splňuje požadavky zadavatele na splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení, tedy technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, musí být nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek VYLOUČENA Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, jelikož nabídka 
účastníka zadávacího řízení NESPLŇUJE podmínky účasti v zadávacím řízení, když 
osoba v pozici „projektant zdravotnětechnických instalací“ (Miroslav Brousek) NENÍ 
osoba s autorizací v oboru technika prostředí staveb, v případě autorizovaného 
inženýra se specializací pro obor technická zařízení, v případě autorizovaného 
technika se specializací pro obor – zdravotní technika, tj. z důvodu neprokázání 
splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. V tomto případě nelze nabídku doplnit ani objasnit dle ust. § 
46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jelikož se současně jedná 
o hodnotící kritérium, přičemž dle ust. § 46 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nesmí objasněním dojít ke změně hodnocených skutečností. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 
15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
jednatelka společnosti 


		2024-02-01T12:40:44+0100
	Kristýna Soukupová




